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Eyyüp BURUN/GAZİANTEP, (DHA) - GAZİANTEP Valisi Ali Yerlikaya, kentteki 30

Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarında yaptığı konuşmada, 15 Temmuz darbe

girişiminde Kurtuluş savaşındaki birlik ve beraberliğin yaşandığını söyledi.

30 Ağustos Zafer Bayramının 94'üncü yıldönümü 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda

kutlandı. Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, 5'inci Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali

Ekiroy ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in Atatürk büstüne çelenk koyması

ile tören başlayan tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla devam etti.

Günün anlam ve önemini anlatan şiirlerin öğrenciler tarafından okunduğu

kutlamalarda konuşan Vali Ali Yerlikaya, Türkiye'nin geçmişten bugüne bir çok savaş

atlattığını ve har zaman düşmanları karşısında üstün geldiğini söyledi. 

Kurtuluş Savaşı'nda bütün vatandaşların el ele vererek düşmanı bozguna uğrattığını

ifade eden Yerlikaya, darbe girişiminin de aynı ruh ile engellendiğini vurgulayarak

şöyle konuştu:

"15 Temmuz'da FETÖ'cü, hangi aklın emriyle hareket ettiği belli olmayan ama bu

milletin içinden çıkan, aklını, ruhunu ve her şeyini satmış olan bu insanlar bizim öz

malımız olan ve onlara emanet ettiğimiz topla, tüfekle, tankla bizlere kast ettiler. Bir

darbe girişiminde de öte bir işgal girişimi başlattılar. Ama ne oldu? Milli

mücadelemizdeki o destansı duruş gibi bir şeyi kaçırdılar. 94 yıl sonra da bu millet 15

Temmuz'da bu meydanda sadece Cumhurbaşkanımızın, demokrasinize, iradenize,

istiklalinize ve istikbalinize sahip çıkın sözüyle bir araya geldi. Bunların emrinde olan

insanlar korkularından kışlanın dışına çıkamadılar. Tek kahraman aziz milletimiz.

Peygamber ocağı olan ordumuz burada. İçinden kendini bilmez ihanetle hareket

edenler, hukuk devletinin mahkemesindedir. Onların hakkından mahkeme gelecektir."

KOMŞUMUZ CERABLUS'U 14 SAATTE ALDIK

Karkamış ilçesine sınır komşusu olan Cerablus'ta devam eden Fırat Kalkanı harekatına

da değinen Vali Yerlikaya, Türk askerinin Özgür Suriye Ordusu ile birlikte hareket

ettiğini belirterek, "Suriye'nin kurtuluşu için mücadele edenlerle birlikte kol kola, yürek

yüreğe 14 saatte Cerablus'u aldık. Fırat'ın batısı devletimizin, hükümetinizin işaret

ettiği Fırat'ın batısında bizim sınırlarımızda biz bize düşman terör örgütü istemiyoruz"
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dedi.

20 Temmuz'daki canlı bomba saldırısında yaşamını yitirenlerin ailelerine baş sağlığı

dileğinde bulunan Yerlikaya, " Bundan 10 gün önce 20 Ağustos'ta bu defa terör

örgütü DEAŞ sahneye çıktı. Düğünümüzü, kına gecemizi, Nurettin ile Besna'mıza aile

eşrafıyla birlikte komşularıyla birlikte kast ettiler. Hepimizin başı sağ olsun. Biz bu

saldırılara karşı kol kola girerek birlik ve beraber olarak karşı duruyoruz" diye konuştu.

Vali Yerlikaya, buradaki törenin ardından Valilikte tebrikleri kabul etti. 
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Gaziantep Valisi: 15 Temmuz'da Kurtuluş savaşındaki birlik yaşandı hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 30 Ağustos 2016
tarihinde saat 12 40’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gaziantep Valisi: 15
Temmuz'da Kurtuluş savaşındaki birlik yaşandı haberi güncellenecektir.
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